

Årsredovisning

Joelsson IT AB

Org.nr 559148-4307

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Joelsson, Styrelseledamot

2023-03-21

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Joelsson IT AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Lidköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, ekonomi, ekonomistyrning, projektledning och affärsutveckling.

Bolagets säte är i Lidköping

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 911	1 333	1 738	1 359
Resultat efter finansiella poster	657	117	392	374
Balansomslutning	1 178	710	986	900
Soliditet (%)	71	59	49	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 43% mot föregående år. Bolaget har ökat sina debiteringstimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 742	90 101	265 843
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning på extra stämma		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		90 101	-90 101	0
Årets resultat			387 010	387 010
Belopp vid årets utgång	50 000	115 843	387 010	552 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 843
årets vinst	387 010
	502 853
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	102 853
	502 853

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 910 738	1 332 804
Övriga rörelseintäkter		1 550	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 912 288	1 332 804
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-342 898	-312 532
Personalkostnader	2	-911 517	-900 505
Summa rörelsekostnader		-1 254 415	-1 213 037
Rörelseresultat		657 873	119 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 137	-2 414
Summa finansiella poster		-1 110	-2 414
Resultat efter finansiella poster		656 763	117 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-165 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-165 000	0
Resultat före skatt		491 763	117 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 753	-27 252
Årets resultat		387 010	90 101

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		533 549	310 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 552	24 834
Summa kortfristiga fordringar		554 101	335 494
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		623 472	374 933
Summa kassa och bank		623 472	374 933
Summa omsättningstillgångar		1 177 573	710 427
SUMMA TILLGÅNGAR		1 177 573	710 427

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 843	125 742
Årets resultat		387 010	90 101
Summa fritt eget kapital		502 853	215 843
Summa eget kapital		552 853	265 843
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		360 000	195 000
Summa obeskattade reserver		360 000	195 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		16 468	21 105
Skatteskulder		38 972	70 586
Övriga skulder		162 536	113 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 744	43 994
Summa kortfristiga skulder		264 720	249 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 177 573	710 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2019	95 000	95 000
Periodiseringsfond 2020	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2022	165 000	0
	360 000	195 000

Lidköping 2023-03-10

Per Joelsson

Per Joelsson

Ordförande

Maria Joelsson

Maria Joelsson